
ZARZĄDZENIE Nr 397/2020 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie powierzenia I Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec prowadzenia określonych spraw 
Gminy Miejskiej Bolesławiec w imieniu Prezydenta Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powierzam I Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec prowadzenie w moim imieniu 
następujących spraw: 
1) zawieranie umów, porozumień i ugód oraz prowadzenie rokowań w sprawach z zakresu: 

a) gospodarki komunalnej i mieszkaniowej, 
b) ochrony przeciwpowodziowej, 
c) zamówień publicznych i inwestycji miejskich, 
d) gospodarki mieniem Miasta, 
e) gospodarki przestrzennej, architektury i budownictwa, 
f) promocji i ochrony zdrowia, przeciwdziałania uzależnieniom, 
g) edukacji, 
h) pomocy społecznej, 
i) kultury, sportu i rekreacji, 
j) promocji i strategii rozwoju Miasta, 
k) działalności gospodarczej; 

2) podpisywanie porozumień w sprawie organizacji prac społecznie użytecznych zawieranych 
pomiędzy, Gminą Miejską Bolesławiec a Powiatowym Urzędem Pracy w Bolesławcu; 

3) podpisywanie umów w sprawie wysokości i trybu przekazywania środków Funduszu Pracy 
z przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników 
zawieranych pomiędzy Gminą Miejską Bolesławiec a Wojewodą Dolnośląskim; 

4) podpisywanie umów w sprawie udzielania dotacji na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
dla uczniów o charakterze socjalnym, zawieranych na podstawie art. 70 ust 1 ustawy o finansowaniu 
zadań oświatowych określono, zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty, zawieranych  pomiędzy Gminą Miejską Bolesławiec a Wojewodą Dolnośląskim; 

5) podpisywanie  umów o używanie w celach służbowych samochodu osobowego pracownika; 
6) wydawanie jednorazowych zezwoleń na wjazd w miejsce obowiązywania znaku B-1, Rynek - Gmina 

Miejska Bolesławiec; 
7) składanie oraz podpisywanie dokumentów, wniosków i deklaracji składanych do Urzędu 

Skarbowego; 
8) podpisywanie zaświadczeń o udzielonej pomocy de minimis, spełniającą warunki określone 

w rozporządzeniu Komisji Europejskiej (WE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie 
stosowania art. 107 i 108 Traktatu do pomocy de minimis (Dz. U. UE L 352 
z 24.12.2013) w przedmiocie dofinansowania kosztów kształcenia pracowników młodocianych. 

Id: 5BEB4B54-61BC-4F39-9999-9F7BF9A2299D. podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Bolesławiec. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

Id: 5BEB4B54-61BC-4F39-9999-9F7BF9A2299D. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia na celu usystematyzowanie zakresu spraw gminy
miejskiej Bolesławiec powierzonych I Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec do prowadzenia
w imieniu Prezydenta Miasta Bolesławiec.

Id: 5BEB4B54-61BC-4F39-9999-9F7BF9A2299D. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera j
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera k

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

